
 

 

2022. gada 17. decembrī 

 

 

BMW Sprinta pasaules kausā Aparjodam un Botam/Plūmem devītā 

vieta 

 

Sestdien, 17. decembrī Eberspacher pasaules kausa trešais posms noslēdzās ar 

BMW Sprinta pasaules kausu, kurā piedalījās septiņi Latvijas sportisti: Elīna Ieva Vītola, 

Gints Bērziņš, Kristers Aparjods, Mārtiņš Bots/Roberts Plūme un Eduards Ševics-

Mikeļševics/Lūkass Krasts. 

BMW Sprinta pasaules kausu atklāja vīrieši. Labāko rezultātu no latviešiem Sprinta 

kausā uzrādīja Kristers Aparjods, kurš izcīnīja devīto vietu [+0.333]. Savukārt Gintam 

bērziņam ne tik izdevies brauciens un finišā 13. ātrākais rezultāts [+0.468]. 

Vēl viena zelta medaļa itālim Dominikam Fišnalleram (Dominik Fischnaller), kurš  

Sprinta kausā uzstādīja jaunu trases rekordu – 27.552 sekundes. Otrajā vietā austrietis 

Dāvids Glaišers (David Gleirscher) [+0.088]. Savukārt bronzas godalga titulētajam 

vācietim – Fēliksam Loham (Felix Loch) [+0.130]. 

Vīriešu divvietīgo ekipāžu konkurencē Mārtiņam Botam/Robertam Plūmem 

izcīnīta devītā vieta [32.073]. Savukārt otra Latvijas ekipāža – Eduards Ševics-

Mikeļševics/Lūkas Krasts tika diskvalificēti pārāk augstas slieču temperatūras dēļ. 

Divvietīgo ekipāžu konkurencē uzvaru svinēja vācieši Vendls/Arlts (Wendl/Arlt), 

kuri uzstādīja jaunu trases rekordu –  31.862 sekundes. Sudraba godalga – vēl vienam 

Vācijas duetam Tonijam Egertam/Sašam Benekenam (Toni Eggert/Sascha Benecken) 

[+0.010]. Savukārt uz trešā goda pjedestāla pakāpiena kāpa austrieši Janiks Millers/Armīns 

Fraušers (Yannick Muller/Armin Frauscher) [+0.030]. 

Sieviešu konkurencē Latvijas valstsvienību pārstāvēja vien Elīna Ieva Vītola, kura 

trases lejasdaļā kļūdījās un finišēja ar 15. ātrāko rezultātu [+0.411]. 

BMW Sprinta pasaules kausā pirmās divas vācietes. Zelts – Jūlijai Taubitsai (Julia 

Taubitz) [31.717], sudrabs – Dajanai Eitbergerei (Dajana Eitberger) [+0.099]. Savukārt 

bronzas godalga mājiniecei Britnijai Arndtai (Brittney Arndt) [+0.185]. 

2023. gadā tiekamies klātienē Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē, kur kamaniņu 

sporta sacensības norisināsies divas nedēļas nogales pēc kārtas – 7. un 8., kā arī 14. un 15. 

janvārī. 



 

 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

Sestdiena, 7. janvāris 

10:10  1. brauciens SIEVIETES 

11:35  2. brauciens SIEVIETES 

13:00  1. brauciens VĪRIEŠU DIVVIETĪGĀS EKIPĀŽAS 

13:45  1. brauciens SIEVIEŠU DIVVIETĪGĀS EKIPĀŽAS 

14:30  2. brauciens VĪRIEŠU DIVVIETĪGĀS EKIPĀŽAS 

15:15  2. brauciens SIEVIEŠU DIVVIETĪGĀS EKIPĀŽAS 

Sacensību starplaikos uzstāsies DJ Egons Reiters! 

 

Svētdiena, 8. janvāris 

10:00  1. brauciens VĪRIEŠI 

11:25  2. brauciens VĪRIEŠI 

13:20  Komandu stafete sadarbībā ar BMW 

Sacensību starplaikos skatītājus priecēs grupa "Dzelzs vilks"! 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

 

 

 

http://tv3.lv/

